

Договор
№ 43-12/414-2021
от 26.04.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Шевченко Д.В.
(фамилия, инициалы)

« 11 ОКТ 2021 » 202__ г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в (идентификационный № 364047)

Федеральном государственном автономном образовательном
учреждении высшего образования «Уральский федеральный
университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»
(полное наименование работодателя)

620002, г. Екатеринбург, ул. Мира, 19
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6660003190
(ИНН работодателя)

667001001
(КПП работодателя)

1026644939855
(ОГРН работодателя)

80.30.1
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель
председателя:



(подпись)

Шарафутдинов А.Р.
(Ф.И.О.)

11 ОКТ 2021
(дата)



(подпись)

Пестова Е.С.
(Ф.И.О.)

11 ОКТ 2021
(дата)



(подпись)

Копылова О.В.
(Ф.И.О.)

11 ОКТ 2021
(дата)



(подпись)

Лисиенко Д.Г.
(Ф.И.О.)

11 ОКТ 2021
(дата)

MT-8	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-9	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-10	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-11A	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-12A (MT-11A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-13	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-14	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-15	Ведущий электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-16	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-17	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-18A	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-19A (MT-18A)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-20	Электроник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-21	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-22	Доцент-лектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Департамент металлургии и металлостроения

Кафедра литейного производства и упрочняющих технологий

MT-23	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-25	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-26	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-27	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-28	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-29	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-30	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-31	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-32	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-33	Учебный мастер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-34	Учебный мастер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-35	Ведущий электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-36	Заведующий учебной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-37	Заведующий учебной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-38	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кафедра металлургии железа и сплавов

MT-39	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-40	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-41	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-42	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-43	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-44	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-45	Учебный мастер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

MT-46	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-47	Ведущий программист	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра метрологии, стандартизации и сертификации</i>																							
MT-48	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-49	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-50	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-51	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-52	Учебный мастер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-53	Учебный мастер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-54	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра теплотехники и информатики в металлургии</i>																							
MT-55A	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-56A (MT-55A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра технологии художественной обработки материалов</i>																							
MT-57	Заведующий учебной лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра материаловедения в строительстве</i>																							
MT-58	Ассистент	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-59	Лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-60A	Ведущий инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-61A (MT-60A)	Ведущий инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-62	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-63	Доцент	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра технологии стекла</i>																							
MT-64	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-65	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-66	Старший лаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-67	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-68	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-69	Доцент	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-70	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-71	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-72	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-73	Заведующий учебной лабораторией	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра химической технологии керамики и огнеупоров</i>																							
MT-74	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-75	Доцент	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-76	Доцент	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-77	Ассистент	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Филиал специализированной учебной лаборатории художественной обработки материалов</i>																							
MT-78	Учебный мастер 2 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MT-79	Учебный мастер 1 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

МТ-80	Ведущий художник-конструктор	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-------	------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 22.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель проректора
по общим вопросам

(подпись)

Шевченко Д.В.

(Ф.И.О.)

11 ОКТ 2021

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель проректора
по общим вопросам

(подпись)

Шарафутдинов А.Р.

(Ф.И.О.)

11 ОКТ 2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника
Отдела охраны труда

(подпись)

Пестова Е.С.

(Ф.И.О.)

11 ОКТ 2021

(дата)

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Копылова О.В.

(Ф.И.О.)

11 ОКТ 2021

(дата)

Председатель комиссии
по охране труда профсоюзной
организации сотрудников
ФГАОУ ВО "УрФУ им. первого
Президента России Б.Н. Ельцина"

(должность)

(подпись)

Лисиенко Д.Г.

(Ф.И.О.)

11 ОКТ 2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1456

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ковалевич Виктор Николаевич

(Ф.И.О.)

22.09.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Уральский федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
-	-	-	-	-	-
<i>Институт новых материалов и технологий</i>					

Дата составления: 22.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель проректора
по общим вопросам



(подпись)

Шевченко Д.В.
(Ф.И.О.)

11 ОКТ 2021
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель проректора
по общим вопросам



(подпись)

Шарафутдинов А.Р.
(Ф.И.О.)

11 ОКТ 2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника
Отдела охраны труда



(подпись)

Пестова Е.С.
(Ф.И.О.)

11 ОКТ 2021
(дата)

Главный специалист по охране труда



(подпись)

Копылова О.В.
(Ф.И.О.)

11 ОКТ 2021
(дата)

Председатель комиссии
по охране труда профсоюзной
организации сотрудников
ФГАОУ ВО "УрФУ им. первого
Президента России Б.Н. Ельцина"



(подпись)

Лисенко Д.Г.
(Ф.И.О.)

11 ОКТ 2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1456



(подпись)

Ковалевич Виктор Николаевич
(Ф.И.О.)

22.09.2021
(дата)

(№ в реестре экспертов)